bat iuxta cadauer. Et ecce uiri tñ  
 seuntes uiderunt cadauer p̄iectum  
 in uia. et leonem stantem iuxta ca-  
 dauer: et uenerunt et diuulgaue-  
 runt in ciuitate in qua p̄phetes se-  
 nex ille habitabat. Quod cum au-  
 disset p̄pha ille qui reduxerat eum  
 de uia: ait. Vir dei est qui in obe-  
 diens fuit ori dñi: et tradidit eū  
 dñs leoni. et confregit eum et occi-  
 dit iuxta uerbum dñi quod lo-  
 quutus est ei. Dixitq; ad filios suos.  
 Sternite michi asinum. Qui cum  
 strauissent et ille abisset: inuenit  
 cadauer eius p̄iectum in uia. et asi-  
 num et leonem stantes iuxta cada-  
 uer. Non comedit leo de cadauere:  
 nec lesit asinum. Guit ergo pro-  
 phetes cadauer uiri dei. et posuit  
 illud sup asinum. et reuersus in-  
 tulit in ciuitatem p̄ph̄e semis ut  
 plangerent eum: et posuit cada-  
 uer eius in sepulchro suo. et plan-  
 xerunt eum. Heu heu mi frater.  
 Cumq; planxissent eum: dixit ad  
 filios suos. Cum mortuus fuero se-  
 pelite me in sepulchro in quo uir  
 dei sepultus est: iuxta ossa eius po-  
 nite ossa mea. Profecto enī ueniet  
 sermo quem predixit in sermone  
 dñi. contra altare quod est in be-  
 thel: et contra om̄ia fana excelsorū  
 que sunt in urbibus samarie. Post  
 hec uerba non est reuersus hiero-  
 boam de uia sua pessima: sed econ-  
 trario fecit de nouissimis populi  
 sacerdotes excelsorum. Quicūq; uole-  
 bat implebat manū suā: diebat sac̄do  
 excelsorū. Et p̄t hāc causā peccauit  
 dom̄ hieroboā:

et euersa est et deleta de superficie terre.  
 In tempore illo egrotauit abia filius  
 hieroboam. Dixitq; hieroboam uxo-  
 ri sue. Surge et commuta habitum  
 ne cognoscatis quod sis uxor hiero-  
 boam: et uade in silo ubi est abia  
 p̄pha qui loquutus est michi quod  
 regnauit essem sup populū hunc.  
 Tolle quoq; in manu tua decem pa-  
 nes. et crustula. et uas mellis. et ua-  
 de ad illum. et ipse indicabit tibi  
 quid euenturum sit huic puero.  
 Fecit ut dixerat uxor hieroboam:  
 et confurgens abiit in silo et ue-  
 nit in domum abia. At ille non  
 poterat uidere: quia caligauerant  
 oculi eius pre senectute. Dixit autē  
 dñs ad abiam. Ecce uxor hierobo-  
 am ingreditur ut consulat te sup  
 filio suo: quia egrotat. Hec et hec  
 loqueris ei. Cum ergo illa intraret.  
 et dissimularet se esse que erat:  
 audiuit abia sonitum pedum eius  
 introeuntis per ostium. et ait. Ingre-  
 dere uxor hieroboam. Quare abiam  
 te esse simulas? Ego autē missus sū  
 ad te durus nuntius. Vade et dic  
 hieroboam. Hec dicit dñs deus isrl̄.  
 Quia exaltaui te de medio populi.  
 et dedi te ducem sup populum me-  
 um isrl̄. et scidi regnum domus da-  
 uid. et dedi illud tibi. et non fuisti  
 sicut seruus meus dauid. qui custo-  
 diuit mandata mea. et sequutus  
 est me in toto corde suo faciens qđ  
 placitum esset in conspectu meo.  
 sed operatus es male sup omnes qđ  
 fuerunt ante te. et fecisti tibi deos